
Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata Polgármesterének 
16/2020. (IV.30.) önkormányzati rendelete 

a 2020. május 1. (péntek) 00.00 órától 2020. május 3. (vasárnap) 24.00 óráig 
terjedő időtartamra kijárási korlátozás elrendelésének helyi szabályairól 

 
Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának polgármestere a kijárási 
korlátozással összefüggésben május 1. napjára és hétvégére meghozható 
önkormányzati intézkedésekről szóló 167/2020. (IV.30.) Korm. rendelet 3. §-ában kapott 
felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott feladat- 
és hatáskörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

A kijárási korlátozásról szóló 71/2020. (III.27.) Korm. rendeletben (a továbbiakban: R.) 
foglalt kijárási szabályokhoz képest az e rendeletben foglalt szigorúbb kijárási 
szabályokat rendelem el. 
 
 

2. § 
 

(1) A Csónakázó-tavat körbevevő sétány és a tó szigete (3683/2 helyrajzi számú 
ingatlan), továbbá a sportliget (3758/2 és 3757/1 helyrajzi számú terület), 
valamint a parkerdő (0848 helyrajzi számú terület szombathelyi 
közigazgatáshoz tartozó területe) kizárólag szabadidős célú gyalogos 
közlekedésre, és gyalogos vagy kerékpáros megközelítéssel vehető igénybe, 
különös figyelemmel a R. 5. §-ában foglaltakra. 

 
(2) Kizárólag szájmaszkban, vagy a száj- és orrnyílást egyéb módon teljesen 

eltakarva szabad tartózkodni: 
a) bevásárlóközpontban, üzletben, továbbá más, az ügyfélforgalom számára 

nyitva álló, áru forgalmazására vagy szolgáltatás nyújtására használt 
helyiségben, valamint az ilyen helyiséget magában foglaló épületnek az 
ügyfélforgalom számára nyitva álló részében, feltéve, hogy az a szolgáltatás 
jellegével nem összeegyeztethetetlen, 

b) helyijáratos tömegközlekedési eszközön, és 
c) olyan közterületen, ahol több ember egyidejű várakozása valósul meg, 

különösen buszmegállóban vagy sorban állásnál. 
 
(3) A fagylaltot közterületre árusítók kötelesek gondoskodni arról, hogy a vásárlók 

1,5 méteres távolságot tartva várakozzanak. 
 
(4) Szombathely Megyei Jogú Város közterületén egyéni szabadidős 

sporttevékenység kizárólag egyedül, egymástól legalább 10 méteres 
távolságban folytatható. 

 




